Regiokampioenschappen MidWest LB 2019 deel 3 en 4

Amersfoort, 25- - 26-5-2019

Programmanr. 39
26-5-2019 - 16:05

Heren, 200m vlinderslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten

K Heren junioren 1 Jun 1 50m: 3:18.98 - 25m: 3:13.72 / J Heren junioren 2 Jun 2 50m: 3:00.47 - 25m: 2:55.69 /
I Heren junioren 3 Jun 3 50m: 2:43.66 - 25m: 2:39.33 / H Heren junioren 4 Jun 4 50m: 2:35.87 - 25m: 2:31.75 / G Heren jeugd 1-2 Jgd 1-
2 50m: 2:30.58 - 25m: 2:26.59 / G Heren senioren Sen. 50m: 2:27.28 - 25m: 2:23.38

rang naam
Junioren 1

1. Ivar Kleuver

vereniging

ZV De Aalscholver

AFGEM Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers

Junioren 2

1. Yardan Taya
2. Koen Marsman
3. Thijmen Peeters

Junioren 3

1. Andrei Turta
2. Collin Schouten
AFGEM Merlin Belmon

Jeugdlen?2

1. Bas Morelissen
2. Tom Blankestijn

Senioren 1 en ouder

1. Brent Giinther

2. Nick Sijmons

3. Jeroen Jongert

4. Tim Bunnik
NG.ZA Eli Wairata
AFGEM Damian Martens
AFGEM Jesse van Dijk

intijd

3:10.09
3:12.07

Zwemlust-den Hommel 2:44.64

ZPC AMERSFOORT

2:44.83

Zwemlust-den Hommel 2:58.36

ZV De Aalscholver
MSV-Zeemacht
De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT

vzC

De Amstel

OEZA

WZ&PC Triton

Het Y

Het Y

ZPC AMERSFOORT

2:35.18
2:26.67
2:13.32

2:14.15
2:17.99

2:11.47
2:14.12
2:19.72
2:21.33
2:21.41
2:19.67
2:05.54

200601457
200600443

200501343
200502763
200502945

200404549
200400697
200403191

200100861
200201185

200000447
199500491
199600445
199000505
200002691
199701095
199903259

tijd

3:00.43

2:46.14
2:46.32
2:56.29

2:31.24
2:39.36

2:22.16
2:25.80

2:18.45
2:19.19
2:28.50
2:37.20

RT

+0,74

+0,77
+0,50
+0,52

+0,63
+0,57

+0,52
+0,72

+0,68
+0,59
+0,70
+0,82

50m

37.19

34.50
34.21
35.95

31.21
33.49

30.79
30.67

31.02
30.63
31.10
33.79

100m

1:23.11

1:15.55
1:16.02
1:19.64

1:08.17
1:13.12

1:07.20
1:05.64

1:05.95
1:07.14
1:07.13
1:13.42

150m

2:11.40

2:00.91
2:01.01
2:07.51

1:47.36
1:56.35

1:44.84
1:43.94

1:41.57
1:42.93
1:46.78
1:55.06

200m

3:00.43

2:46.14
2:46.32
2:56.29

2:31.24
2:39.36

2:22.16
2:25.80

2:18.45
2:19.19
2:28.50
2:37.20

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Regio Midwest
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